Goście rozjechali się zachwyceni gościnnością i uprzejmością dostojnego gospodarza.

(*Wiadomości z prowincyi.*) Ten sam dziennik podaje następujące wiadomości z prowincyi:

Z Płocka. Z rozporządzenia JK. biskupa Płockiego *Popiela* w d. 20. grudnia (1. stycznia) 1863 r., załoba kościelna zniesiona została, i od tej daty nabożeństwa odbywają się jak poprzednie przy dźwięku organów i odgłosie dzwonów.

— Z Suwałk. W dniu 17. (29.) grudnia r. z., urzędnicy wszelkich władz znajdujących się w m. Suwałkach, tudzież obywatele ziemscy powiatu augustowskiego, na skutek propozycyi gubernatora cywilnego, podpisali wystosowany na imię Najjaśniejszego Pana adres z wyrażeniem wiernopoddanych uczuć swoich, poczem wybrana z pośród nich deputacya udała się w dniu 22. grudnia (3. stycznia) 1863 r. do Wilna, celem przedstawienia powyższego adresu naczelnikowi okręgu Wileńskiego generałowi piechoty *Murawiew* z prośbą o wstawienie się do Jego Cesarsko-Król. Mości.

— Gmina izraelska miasta Suwałk, w czasie przechodu przez toż miasto w d. 16. i 18. (28.) i (30.)